de communi [secta], j°.

Rogerus Wytemay per Galfridum Auveri, jo de communi.

Willelmus filius Walteri per Willelmum filium Roberti, ij^.

Robertus filius Reginaldi per Robertum Hodi, j°.

Willelmus Fox per Willelmum filium Jone, j^, de communi.

Sybella de Frodele per Johannem Peper, jo, de communi.

Galfridus filius Nicholai essoniat se per Hugonem filium

Hodi, jo.

{Radulfus Piscator} dabit domino Y]d. eo quod haberit plenam

saysinam in quadam placea terre in Alrevvas. (pro fine \]d.).

{Willelmus Macurnes} dabit domino vj<7^.^ Plegius, Radulfus

de Freford. (pro fine w]d.))

{Elys Aimer in misericordia domini pro assise servisie fracta.

(mia. \]d.))

Simon filius Willelmi Prepositi in misericordie pro eodem.

(mia : blank).}

{Radulfus de Edeinhall in misericordia pro eodem.}

1 penes— ^ on," i.e.^ against. The surety for the amercement is Robert,

the son of Ralph.

2 Thomas Bernard will give one dozen ifowls—why is not stated.

2 plegios substantios—substantial pledges.

Macurnes^ i.e., Mac Harnes, a Scotch name. He was the son of

Geoffrey of Edingale, p. 112, note i.
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{Robertus ad Fontem de Frodele in misericordia domini pro

transgressione facta (mia. vjV.)}

(^Hereafter the entries are written on the back of the roll and the

first is probably a contimtation of the court of 21 May, 1269).

Memorandum quod Gilbertus Cedric de Frodele dedit, con-

cessit et in plena curia tradidit Ricardo fratji suo quandam
placeam terre {illegible) qua vocatur Lutle lattum ; habendam

et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus sine

aliquando contradicenta inperpetuum. Redendo inde anuatim

mihi et heredibus meis sibi et heredibus suis unum denarium ad

festum sancti Michelis pro omini servicio et demanda ; anno regnis

regis Henrici filii J., liij (1268-1269).^

{Here is a long blank space on the Roll?)

Curia apud Alerewas in vigellia sancti Barnabe apostoli anno

regni regis Henrici 1° tertio {Monday, 10 fune, 1269).

Robertus filius Reginaldi essoniat se de communi [secta] per

Galfridum Auvery, ijo.

Thomas ad Scalam de Edenighale per Thomam filium

Roberti de Blacfordebi, j°.

Ricardus filius Hawisie essoniat se per Johannem Clericum de

commini [secta,] j^.

Ricardus fihus Walteri in misericordia domini pro trans-

gressione facta penes Johannem Gin. Plegium misericordie, hus

et ham.^ Plegii dicti Ricardi, Simon filius Willelmi Prepositi et

Nicholas filius Avice. (mia. vjV., quietus).

Reginaldus le Bonde in misericordia domini pro transgressione